
NY‑HELLESUND
KAPELLØYA 1J, 4644 SØGNE

Delikat fritidsleilighet i en av Søgnes store skjærgårdsperler! | God standard | Utleieinntekter/   

Prisantydning: 1 650 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo

Inge Johan Jenssen
Daglig leder/      Eiendomsmegler
Telefon: 464 25 438
Mail: ijj@exbo.no

Exbo /    Inge Johan Jenssen har gleden av å presentere  
Kapelløya 1J for salg! Dette er en fin fritidsleilighet i  
god standard i et knallflott område. Området er en av  
Søgnes største perler. Det er i tillegg åpen kafe/   
restaurant på Verftet i sommersesongen der man kan  
nyte god stemning og god mat om ønskelig.

Alle leilighetene på "Verftet" er regulert med krav om  
utleie (utleieklausul/   næring) og man må stille  
leiligheten til disposisjon for utleie minst 9 mnd. pr. år.  
Eget utleiefirma styrer utleien (se regler ‑ vedlagt  
salgsoppgave), eier får 70% av inntekten på utleie.

Det er masse historie rundt hytter og fastboliger i  
området, samt. minner fra 2. verdenskrig og kongelige  
besøk i Ny‑Hellesund. Det går ferje hele året fra  
Høllen som ved avtale stopper på Kapelløya.  
Velkommen!

Adresse Kapelløya 1J
Prisantydning 1 650 000,‑ + omk.
Omkostning 52 500,‑
Totalpris 1 702 500,‑
Felleskostnader Kr 1 350,‑
BRA‑i/      BRA Total  34/      34 kvm
Eierform Eierseksjon
Byggeår 2012
Tomt 689.8 kvm
Soverom 0
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SALGSOPPGAVE KAPELLØYA 1J

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 34 kvm
BRA totalt: 34 kvm

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 22 kvm
2. etasje
BRA‑i: 12 kvm. Loft

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det bemerkes at soverommene i loftetasjen ikke har  
godkjente rømningsveier og rommene er dermed ikke  
godkjente for 
varig opphold (soverom). Trappen tilfredsstiller ikke  
dagens krav til trapper mellom måleverdige etasjer/ plan  
med 
oppholdsrom og takvinduer er ikke godkjente  
rømningsvinduer. 

Soverom i loftsetasjen har ikke godkjent rømningsvindu.  
For å få et vindu godkjent som rømningsvei, skal det i et  
hvert
enkelt tilfelle søkes om å få tiltaket godkjent. Det er flere  
faktorer som spiller inn, blant annet må høyden fra gulv  
til
vindusbrett ikke overstige 1 m, og den frie  
vindus‑åpningen må ha minimum bredde på 50 cm og  
minimum høyde på 60
cm, samt at summen av bredde‑ og høydemål er  
minimum 150 cm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
689.8 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Eiendommen har støpt gulv i all hovedsak. 

Beliggenhet
Fritidsleiligheten ligger flott plassert på Kapelløya i  
Søgne‑skjærgården. Området er svært naturskjønt og  
området er regnet som en naturperle i  
Kristiansandsfjorden. Det er masse historie rundt hytter  

og fastboliger, samt. minner fra 2. verdenskrig og  
kongelige besøk i Ny‑Hellesund. Mye av bebyggelsen er  
verneverdig og er en virkelig sommerperle. 

Med båt som planer tar det noen få minutter ut til  
Kapelløya fra Høllefjorden. Det går i tillegg ferje hele  
året mellom Høllen og Monsøya i følge ruta, men legger  
også til Kapelløya ved ønske. 

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Anders Westgård Hafslund

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Leiligheten inneholder:
1.etg.: Stue/  kjøkken, gang, bad
Loft: 2 soverom* (se kommentar under).

*Soverommene har godkjente tegninger hos kommunen,  
men oppfyller ikke krav til rømning og er dermed ikke  
godkjent til varig opphold etter byggereglene for varig  
opphold. Man må derfor påregne at kommunen i  
fremtiden kan kreve opphold i bruken som varig opphold  
på loftet og kreve oppfyllelse av grunnlaget for søknad og  
ferdigattest, eventuelt underkjenne godkjenningen om  
man ikke får tillatelse til å gjøre endringene som kreves  
for å få til riktig rømning.
Hele byggesaksmappen kan oversendes på henvendelse  
til megler. 

Standard
Se tilstandsrapport i salgsoppgaven

Innbo og løsøre
Leiligheten selges fullt møblert og slik den er presentert i  
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